ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẢO LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP

V/v chuẩn bị nội dung phục vụ

cuộc họp Lãnh đạo UBND huyện

 tuần 18 năm 2023

Bảo Lâm, ngày 24 tháng 4  năm 2023

           Kính gửi:  Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện.

Để chuẩn bị tốt nội dung phục vụ cuộc họp Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện

thường kỳ tuần 18 năm 2023, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Giao Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện căn cứ chức

năng, nhiệm vụ và những khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai thực

hiện nhiệm vụ được giao, gửi các ý kiến, kiến nghị đề xuất về UBND (Qua Văn

phòng HĐND&UBND huyện), đồng thời gửi 01 file điện tử cho đồng chí Trần

Thị Hương - Chánh Văn phòng chậm nhất trước 11h00’, ngày 26/4/2023 để

tổng hợp.

Căn cứ ý kiến chỉ đạo, yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu:  VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Hương

		2023-04-24T11:24:53+0700

		2023-04-24T15:26:20+0700

		2023-04-24T15:26:20+0700